1505 Senesinde Caesar 31
Apellaios 30
Audnaios 31
Peritios 31
Dystros 28
Ksandikos 31
Artemision 30
Daisios 31
Panemos 30
Loos 31
Gorpioaios 31
Hyperberetaios 30

تاریخ سنه سبع عشر و الف فی شهر رجب المبارک صاحبہ و مالکہ عمر اغا
Tarih sene seb'a aşere ve elf, Fi şehri Receb'ül-mübârek (Hicri 1017 Receb=Miladi 1608 Ekim-Kasım) Sâhibuhu ve mâlikuhu Ömer Ağa

ANADOLU'YU KEŞFETME ZAMANI!

Sizi Anadolu'yu keşfetmeye çağırıyoruz.

Arkeoloji Turları Başladı...

Aktüel
Arkeoloji Travel
Operated by mocha tours

2012 ARKEOLOJİ TURLARI ANADOLU UYGARLIKLARI
Rezervasyon ve detaylı bilgi için
aktuelarkeoloji@mochatours.com
0212 292 62 80 - 0552 466 46 56